EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016.
Processo de despesa: 009/2016.
Objeto: Fornecimento de combustível, tipo gasolina comum, a fim de abastecer a frota de veículos automotores
que atendem ao órgão CONTRATANTE, durante o exercício financeiro de 2016.
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.
Contratada: Posto Tigrão de Iguaba Ltda.
Fundamento Legal: Termo de Ratificação nº 03, de 15 de março de 2016, com base no art. 24, inciso V, da
Lei Federal nº 8.666/1993.
Valor total estimado do Contrato: R$ 96.855,22 (noventa e seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e
vinte e dois centavos)
Cobertura Orçamentária: 3.3.90.30.01.00 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos
Vigência: de 15/03/2016 a 31/12/2016.